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12.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 1 PREIS DES RENNCLUBS FEHRALTORF
Plat - 2500 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:04
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'56"26 (Redk : 1'10"50)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

6
1
2
5
3
4

POULTRENN LAMBADER
KOMET
PUSCHKIN
DIANE DE KALDOUN
RANEB
ARDJANI

SCHOCH CHERYL
KISLIG XENJA
FORSTER MICHÈLE
AEBI ANNA
BRUCHON FANNY
BURGER NADIA

54 Kg
63 Kg
59 Kg

55.5 Kg
56 Kg
56 Kg

2'56"26
6 L
7 L
2 L

LOIN
LOIN

Aucun non partant



Hippo@net N17  - Saisie 12.04.2015  17h20:08 Page 1 sur 1

12.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 2 PREIS DER BRAUEREI LOCHER AG & DER GETRÄNKELIEFERAN TEN & MEDIENPARTNER ZÜRCHER OBELÄNDER & AZU
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:33
16 engagés / 15 partants
Temps de la course : 3'35"98

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
AI
NP

2
6
10
13
4
7
5
12
16
11
3
15
9
1
8
14

BOMBASTIC DU MERLE
VIF D'EMERAUDE
ITALIANEC
AMOUR D'ETÉ
VICTOIRE CHOUAN
AXELLE DU MARTZA
VIKING DU REGARD
VIVA FOX
BOY DES CHAUMES
A-T-IL PECCAU
IKADA
LANEA
AMNÉRIS DU MARTZA
SUPER LOVE BOY
VIDAL
SCUSE ME BI

BRACHER HEINER
FANKHAUSER EVELYNE
VIGNONI JOEY
BURGER ADRIAN
BESSON PHILIPPE
PUJOL RENAUD
BLANC PHILIPPE
MEIER HANS JOSEF
BOVAY MARC-ANDRÉ
KINDLER LAURENCE
HUBER MICHÈLE
KRÜSI  SILVAN
WOITON PETRA
SCHALLENBERGER KURT

FREI JAKOB
EDELMANN FRÉDÉRIC X

3'35"98
3'36"08
3'36"14
3'36"29
3'36"32
3'36"39
3'36"48
3'36"58
3'36"65
3'38"60
3'39"96
3'40"71
3'41"39
3'46"35

1'28"20
1'28"20
1'29"10
1'29"20
1'28"30
1'28"30
1'28"40
1'29"30
1'29"30
1'30"10
1'29"80
1'31"00
1'31"30
1'32"40

1'28"20
1/4 L

ENCOLURE
3/4 L
TETE

ENCOLURE
1/4 L
1/2 L

ENCOLURE
10 L
7 L
4 L

3,5 L
LOIN

2450 m
2450 m
2425 m
2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m
2425 m
2425 m
2450 m
2425 m
2425 m
2450 m
2450 m
2425 m

Non partant : 14
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12.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 3 PREIS DER CLIENTIS ZÜRCHER REGIONALBANK
Plat - 2500 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:02
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'52"22 (Redk : 1'08"88)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

2
1
4
3
5
6

NEVAN
STRADE KIRK
HARRY THE EAGLE
FIDIBUS
MISS DU JURA
THE GALLERY

LHEUREUX CLÉMENT
PLAÇAIS OLIVIER
LINGG RAPHAEL
BURGER NADIA
ZWAHLEN KARIN
CASANOVA SILVIA

59.5 Kg
61 Kg
57 Kg
59 Kg
57 Kg
52 Kg

2'52"22
TETE

9 L
3/4 L
3,5 L
7 L

Aucun non partant
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12.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 4 STAMMTISCHPREIS DES RESTAURANTS LÖWEN, SULZBACH
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 14:45
Heure du départ : 14:45
Heure réelle du départ : 14:49
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'35"15

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

ARR

11
1
8
3
2
4
5
6
7
9
10

STRAUSS DU MARTZA
RACING FOX
RAMONA LAP
TOPATTINA
VLATTIMARO
QUASIR DE BUSSY
SCHUBERT DU MARTZA
ATLAS PÉREYRE
SHADOW FIGHTER
AVRIL PECCAU
SEVRINE

E1
E1

PUJOL RENAUD
WEBER MARTIN
KRÜSI BARBARA
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

TURRETTINI HENRI
BRACHER HEINER
MATTHEY JEAN-BERNARD

FRESNEAU RAPHAËL
SCHULTHESS GABRIELA
KINDLER LAURENCE
VIGNONI JOEY

3'35"15
3'35"20
3'35"21
3'35"42
3'35"71
3'35"86
3'36"92
3'37"25
3'41"02

1'28"70
1'27"80
1'28"70
1'27"90
1'28"00
1'28"10
1'28"50
1'29"60
1'31"10

1'28"70
ENCOLURE

NEZ
1 L

1,5 L
3/4 L
5 L

1 L 3/4
LOIN

2425 m
2450 m
2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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12.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 5 PREIS DER BEREUTER HOLDING AG & DIE MOBILIAR
Plat - 2000 m
Début des opérations : 15:15
Heure du départ : 15:15
Heure réelle du départ : 15:21
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'14"00 (Redk : 1'07"00)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
3
2
8
5
9
4
7
6

THE ACT
PRADO
BOB MASNICKEN
DALIDA
KANDINSKY
BOOSTER
BE MY GALLERY
UNKNOWN VILLAIN
CARO JETTA

PLAÇAIS OLIVIER
LINGG RAPHAEL
ZWAHLEN KARIN
LHEUREUX CLÉMENT
SCHNEIDER CARINA
BURGER NADIA
VOGT SIBYLLE
CASANOVA SILVIA
GUILBERT NICOLAS

64 Kg
62 Kg
63 Kg
52 Kg
57 Kg
52 Kg
60 Kg
54 Kg
55 Kg

2'14"00
3/4 L

ENCOLURE
1/4 L
5 L
4 L

1/2 L
4 L

1,5 L

Aucun non partant
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12.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 6 PREIS OSTSCHWEIZER TRABERCLUB
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:00
Heure réelle du départ : 16:03
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 3'29"20

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
1
3
4
5
6
7
8
9
10
11
AI

1
9
7
4
6
3
11
2
10
8
12
5

RAMSÈS GES
RETBUTLER
RAMUNTCHO FLEURI
RÉCIDIVE DIEM
ROUKY DE GOINCET
PUTTING
SOURIRE D'AVRIL
ROYAL JAZZ
SPINNAKER DU GÎTE
OLIMÈDE DE PERRON
CASHMERE N CAVIAR
RUSH DE BANVILLE

THEUREAU SIMONE
THEUREAU LUDOVIC
MATTHEY JEAN-BERNARD

HUMBERT ANDRÉ
FRESNEAU RAPHAËL
KINDLER LAURENCE
HENRY VALÉRIE
HERREN URSULA
SEYDOUX. JOHN
JUX-WOITON BLANCHE
THEILER WALTER
BESSON PHILIPPE

3'29"20
3'29"20
3'29"28
3'29"39
3'29"72
3'30"00
3'30"39
3'31"30
3'31"42
3'31"46
3'39"31

1'25"40
1'26"30
1'26"30
1'25"50
1'26"50
1'25"70
1'26"80
1'26"20
1'27"20
1'27"20
1'30"40

1'25"40
DEAD HEAT

1/4 L
1/2 L
1,5 L
1,5 L
2 L
5 L

1/2 L
ENCOLURE

LOIN

2450 m
2425 m
2425 m
2450 m
2425 m
2450 m
2425 m
2450 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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12.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 7 PREIS DER SENIOREN DES RVK & HAURI BAUTECHNIK AG & "VIN VAUDOIS BEI WEINART IN ZÜRICH"
Haies - 3200 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 16:30
Heure réelle du départ : 16:35
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 4'12"96 (Redk : 1'19"05)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

3
2
5
1
4
6
7

GAELIC SPACE
LA BOHÈME
TENOR DES NEIGES
EGISTO
PROPORTION DIVINE
LATIFA
PAPAGENO

LEMÉE JULIEN
Lecordier Anthony
CASANOVA SILVIA
LINGG RAPHAEL
HUBER MICHAEL
WEBER CELINA
GUILBERT NICOLAS

65 Kg
65.5 Kg
62 Kg
69 Kg

64.5 Kg
61.5 Kg
60 Kg

4'12"96
TETE

3 L
6 L
9 L

1/2 L
LOIN

Aucun non partant
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12.04.2015 FEHRALTORF Réunion 
Course No 8 PREIS DER UNTERNEHMER ZÜRCHER OBERLAND
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:00
Heure réelle du départ : 17:03
11 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'29"96

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
NP

9
10
1
3
11
7
8
5
4
2
6

RINAYA DU THOT
URYLINE
SALTIMBANQUE
VITOCORLEONE
ULYSSE HUCHETIÈRE
ULK JULRY
OSIRIS SLEIPNER
PACHA DE RY
ROMÉO DE COMBOURG
SUSPENSE JENILOU
RAPID ROC

SCHEIDEGGER MANUELA

HUMBERT ANDRÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

HUMBERT MARCEL
FRESNEAU RAPHAËL
BESSON PHILIPPE
SONNBAUER STEFAN
BÄRTSCHI ANDRÉ
LANGHARD WALTER
BURGER ADRIAN
FERRO LORIS X

3'29"96
3'29"97
3'30"14
3'30"54
3'30"63
3'30"94
3'31"66
3'31"78
3'34"79

1'26"60
1'26"60
1'25"80
1'25"90
1'26"90
1'27"00
1'27"30
1'26"40
1'27"70

1'26"60
CTE TETE

3/4 L
2 L

1/4 L
1,5 L
3,5 L
1/2 L
LOIN

2425 m
2425 m
2450 m
2450 m
2425 m
2425 m
2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m

Non partant : 6


